
OBECNÍ ÚŘAD TŘANOVICE 
TŘANOVCIE 250 

739 93 Třanovice 
  

  
                      
 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění  
 
Obecní úřad Třanovice, obdržel dne 6. dubna 2022 Váš požadavek o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon 
o informacích“). Žádáte nás o zaslání investičního plánu obce pro rok 2022, resp. Seznamu 
investičních projektů či rekonstrukcí, které plánujeme uskutečnit v letech 2022-2023, 
případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu obce nebo 
z dotačních titulů i za jejich podpory.  
 
K vaši žádosti uvádíme následující: 
 
V roce 2022 je realizován projekt s názvem „Vybudování hřiště u komunitního centra v Třanovicích“, 
jedná se o hřiště s umělým povrchem, o rozměru 37 x 23 m. Součástí hřiště je oplocení 120m a 
osvětlení (stožár osvětlení s 6 svítidly), včetně kabelového přívodu NN. Finanční rozpočet projektu 
cca 3,5 mil.Kč, projekt byl zahájen v září 2021, jeho dokončení je plánováno na říjen 2022, výběrové 
řízení proběhlo v r. 2021. Zpracovatel projektu PENTIGA s.r.o. 
 
Skutečnost, zda bude obec realizovat další investiční akce není v současné chvíli jistá. Obec požádala 
o dotaci, případná realizace se tak bude odvíjet od případné podpory.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 …………………………… 
Mgr. Jiří Tomiczek 
Starosta obce Třanovice 
 

   
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: Tra 283/84/2022 
VYŘIZUJE: Ing. Tomanová 
TEL.: 558 696 161 
E-MAIL: tomanova@tranovice.cz 
DATUM: 8. dubna 2022 

     

  AMA, s.r.o. 
IČ: 61327557 
Voroněžská 144/20 
 
460 01  Liberec  
 
 

 

     

      

mailto:tomanova@tranovice

		2022-04-08T12:49:08+0200
	Mgr. Jiří Tomiczek




